
日 曜 給食 部活
帰りの会

終了予定

月

土

日

22 日
公立高校再募集

25 水 公立高校再募集合格発表

木

23 月

24 火

木

卒業式総練習　

公立高校合格発表

10 火

13

公立追検査 　３年思春期講座

7

8 日

11

6 金

土

5

9 月

水

1・2年弁当

3年×
×

× ×
1・2年

10:50

〇 15:45

〇 × 14:45

△

△

〇 × 14:45

〇 〇 15:45

3 火

3/1 日

2

4 水
公立高校入試　追検査受検願受付

新入生用品販売

金

主な行事

専門委員会月

公立高校入試

公立高追検査願書受付

三年生を送る会　令和８年度PTA常任・代表委員会

1・2年〇

3年×
× 13:30

△

〇 〇 15:45

1・2年〇

3年×
〇 13:30

〇 × 14:45

〇

土

26

金

金 離任式

28

29

20

〇

〇

△

月 〇 ×

〇公立再募集願書受付～19日

12 木

31 火

13:30

15:45

14 土

15 日

17 火

１・２年

13:30

３年15:45

△

14:45

〇 ×

27

1・2年〇

3年×

16

30

18 水
卒業式準備(第５～６時)

３年12:00下校　１・２年は準備が終わり次第下校

修了式　卒業式

春分の日

19 木

21


