

日	曜	主な行事	給食	部活	帰りの会 終了予定
3/1	日			△	
2	月	専門委員会	○	×	14:45
3	火		○	○	15:45
4	水	公立高校入試 追検査受検願受付 新入生用品販売	1・2年○ 3年×	×	13:30
5	木	公立高校入試 公立高追検査願書受付	1・2年○ 3年×	○	13:30
6	金	三年生を送る会 令和8年度PTA常任・代表委員会	○	○	15:45
7	土			△	
8	日			△	
9	月		○	×	14:45
10	火	公立追検査 3年思春期講座	○	○	15:45
11	水		○	×	14:45
12	木	卒業式総練習	○	×	1・2年 13:30 3年15:45
13	金	公立高校合格発表	1・2年○ 3年×	○	13:30
14	土			△	
15	日			△	
16	月		○	×	14:45
17	火	公立再募集願書受付～19日	○	○	15:45
18	水	卒業式準備(第5～6時) 3年12:00下校 1・2年は準備が終わり次第下校	1・2年弁当 3年×	×	
19	木	修了式 卒業式	×	×	1・2年 10:50
20	金	春分の日			
21	土				
22	日				
23	月	公立高校再募集			
24	火				
25	水	公立高校再募集合格発表			
26	木				
27	金	離任式			
28	土				
29	日				
30	月				
31	火				